

SPECIFICAȚII DE PREȚ (F 4.2.)

CEREREA OFE RTEI 2113773

31.12.2018

Denumirea licitației: *Produse alimentare pentru I jumătate a anului 2018*

LICEUL TEORETIC "ION CREANGA" COSNITA DUBASARI

NR. 5 DIN " 31 " 12 "2018

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea mărfii	Unita- tea de măsură	Can- ti- tatea	Pret		Pret		Suma Fără TVA	Suma Cu TVA	TERMENUL DE LIVRARE
					unitar fara TVA	10	unitar cu TVA	11			
	1		2	6	7				12	13	14
4	15112000-7	Fileu de gaina	kg		800	49,17	9,83	59,00	39336,00	47200,00	01.01.2019-31.05.2019 la solicitare
5	15113000-3	Carne de porcina fara os	kg		800	60,00	12,00	72,00	48000,00	57600,00	01.01.2019-31.05.2019 la solicitare
6	15113000-3	Carne de vita fara os	kg		200	77,50	15,50	93,00	15500,00	18600,00	01.01.2019-31.05.2019 la solicitare
		TOTAL							102836,00	123400,00	

Semnat: *Balan Petru* Numele, prenumele Balan Petru În calitate de Director

Ofertantul Î.I. "PETRU BALAN" Adresa or. Criuleni, str. Victoriei, 28



SPECIFICAȚII TEHNICE (F 4.1.)

CEREREA OFE RTEI 21003773	data :31.12.18	Alternativa
Denumirea licitației: <i>Produse alimentare pentru septembrie -decembrie 2018</i>		Pagina 1 din 1

№ d/o	Codul CPV	Denumirea mărfii	Mode- lul arti- colui	Tara de origine	Produ- catorul	Unita- tea de măsură	Can- ti- tatea	Specificarea tehnică deplină solicitata	Specificarea tehnică deplină a ofertant.	Standard de referinta	
	1		2	3	4	5	6	7	8	9	14
	1 15113000-3	Carne de porcine fara os		R.Moldova	I.I. Petru Balan	kg		800	proaspata fara os cal. sup.degr.	GOST 7727-77	
	2 15111100-0	Carne de vita fara os		R.Moldova	I.I. Petru Balan	kg		300	proaspata fara os cal. sup. degr.	GOST 7724-77	
	4 15112100-6	Fileu de gaina		R.Moldova	S.R.L. "Floreni"	kg		800	cu fierbere rapida c.s. in cutii de carton de 5 kg cu greutatea nu mai puțin de 0,5kg buc Moldova	GOST 25391-82	PTMD67-00400053-033;2006
		TOTAL									

Semnat: B. Balan Numele, prenumele Balan Petru În calitate de DirectorOfertantul I.I. "PETRU BALAN"

Adresa or. Criuleni, str. Victoriei, 28

